

ÅRSREDOVISNING

för SSBP AB

Org.nr. 559305-6426

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Noring, Styrelseledamot
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit entreprenadverksamhet inom byggbranschen.
Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat markant då fg. räkenskapsår var bolagets första och verksamheten var då igång under 5 månader.

	2022	2021
Nettoomsättning	3 932 838	379 735
Resultat efter finansiella poster	-86 052	142 394
Soliditet (%)	8,05	47,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	112 671	137 671
Balanseras i ny räkning		112 671	-112 671	0
Årets resultat			-85 661	-85 661
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>112 671</u>	<u>-85 661</u>	<u>52 010</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	112 671
Årets resultat	<u>-85 661</u>
	27 010

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>27 010</u>
	27 010

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-05 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 932 838	379 735
Övriga rörelseintäkter		456	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 933 294</u>	<u>379 735</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 023 170	-195 831
Övriga externa kostnader		-391 510	-41 510
Personalkostnader	2	-582 267	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 865</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 013 812</u>	<u>-237 341</u>
Rörelseresultat		-80 518	142 394
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 534</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 534</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-86 052	142 394
Resultat före skatt		-86 052	142 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		391	-29 723
Årets resultat		<u>-85 661</u>	<u>112 671</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 702	5 197
Övriga fordringar		7 500	1 188
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		209 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 754	0
Summa kortfristiga fordringar		467 856	6 385
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 947	285 516
Summa kassa och bank		177 947	285 516
Summa omsättningstillgångar		645 803	291 901
SUMMA TILLGÅNGAR		645 803	291 901
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 671	0
Årets resultat		-85 661	112 671
Summa fritt eget kapital		27 010	112 671
Summa eget kapital		52 010	137 671
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		309 378	65 513
Skatteskulder		29 332	29 723
Övriga skulder		245 083	53 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		593 793	154 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		645 803	291 901

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 4	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Finns ej.

SSBP AB

Org.nr. 559305-6426

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Henrik Noring

Henrik Noring

Verkställande direktör

2023-05-15